alteri  presbitero  theotonico,  eteetera. 
23 ottobre,  lunedì  Itcm  die  lunc  XXIII  dictì  mensis  octobris  hora  post   ocasum  solis,  habuit   dominus   rex 

Venceslaus  Castrum  Sancti  Angeli^,  et  statim  ista  hora  fuerunt  posite  due  banderie  in  dicto  30 
Castro  dicti  domini  regis  Venslai  cum  maximo  gaudio  et  festo.  Item  siatis  quod  tota  Roma 

fecit  maximum  gaudium  et  festum  de  dicto  Castro  habito  cum  pulzatione  campanarum  et 
cum  torcis  et  lanternis  et  fanonibus.  Fuerunt  dicti  domini  Romani  de  sero  per  totam  Urbem 

cum  dictis  luminariis  in  manibus  vociferando  et  dicendo  :  "  Viva,  viva  lo  re  Lanceslao  „  ;  et 
istud  duravit  per  dies  sequentes.  35 

Item  isto  die  lune  xxiii  dicti  mensis  octobris  dieta  hora  post  ocasum  solis,  fuit  deli- 
beratus  Batista  de  Sabellis  de  dicto  Castro  Sancti  Angeli,  et  solvit  castellano  dicti  Castri 

Sancti  Angeli  xii  millia  ducatorum,  eteetera. 

e.  113V 

23  ottobre,  lu- nedì 

3  novembre,  ve- 
nerdì In  nomine  Domini  amen,   anno   Domini   MCCCCXIII   indietione   vii   mensis   novembrie 

die  veneris  iii  dicti  mensis  de  sero  post  ocasum  solis,  fuit  extraetus  de  Castro  Saneti   An-  40 

5.  dojio  omni  segue  lob  cancell. 

'  Trebuchetum,  trabuchetum,  trabuchus,  trabuccus,  cellieri  e  agli  altri  difensori  di  Castel  Sant'Angelo  di    io 
etc,  catapultae  species,  seu  machina  grandior  ad  proj-  ammettere  entro  le  mura  della  rocca  altri  due  capitani, 
iciendos   lapides,    et   concutiendos    urbium    obsessarum  cioè  Domenico    Cancellieri    pistoiese  e   Bonaccorso  de 

muros  (cf.  Du  Canoe  cit.).  Alteroctis  fiorentino,  quali    concastellani   e   custodi  in 

*  Cf.  Armellini  cit.  p.  758  e  770.  solidum  cogli  altri.     Ladislao    non  agì    d'  accordo    con 
^  Cf.  p.  81,  nota   I.  Giovanni  XXIII,  come  alcuni  scrittori  opinano,  perchè    15 

■*  Giovanni  XXIII,  ai  18  ottobre,  da  Sant'Antonio  a  che  prò'  spingere   tant' oltre   la   resistenza  di  Castel 
presso  Firenze  aveva   spedito  ordine  ad  Antonio  Can-  Sant  Angelo  ?  (Cf.  Pagliucchi  cit.,  p.  66). 
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geli  mortuus  dominus  Lazarus  de  Pistogio  oHm  castellanus  '  dicti  Castri  Sancti  Angeli  de- 

missus  per  dominum  papam  lohannem  XXIII,  et  portatus  ad  basilicam  Sancti  Petri,  et  se-